
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

Torneo CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 2309021B

Luogo Fiuggi  [Frosinone - Lazio]
Periodo 22-09-2023 - 24-09-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri OLIVO ILARIA - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Vannelli Vittorio

1Antignani Luigi

2
De Carolis Massimo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Vannelli Vittorio 4.0 ITA 11.0012.008.00 9.00 1549 1580 1821 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1945

2 5 NC Antignani Luigi 4.0 ITA 9.00 9.00 6.00 7.50 1784 1711 2048 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1957

3 3 NC De Carolis Massimo 3.5 ITA 13.5013.509.50 8.50 1833 1750 1845 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1956

4 1 NC Farina Saverio 3.5 ITA 10.5010.507.00 7.25 1908 1636 1829 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1956

5 4 NC Macchini Bruno 3.0 ITA 13.0014.009.00 7.00 1829 1591 1664 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1957

6 13 NC Chiarelli Massimo 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1358 1603 1676 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1957

7 2 NC Viscogliosi Enzo 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1838 1535 1607 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

8 11 NC Romanella Luigino 3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 3.00 1405 1580 1653 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1956

9 6 NC Chianura Domenico 2.0 ITA 13.5014.509.50 4.00 1621 1581 1510 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

10 14 NC Tamburrini Andrea 1.5 ITA 11.0011.007.00 0.50 1261 1540 1219 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1955

11 9 NC Gorini Alessandro 1.5 ITA 10.5010.507.00 0.50 1484 1626 1305 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 0 1947

12 8 NC Cristofari Massimo 1.5 ITA 10.0010.007.00 0.50 1526 1538 1217 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1951

13 12 NC Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1379 1531 1210 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1951

14 10 NC Mezzatesta Franco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1379 1531 1210 1951 M 832600 112355

5 NC Antignani Luigi ITA CAM NA 1784 1711 2048 1957 M 807362 102071

6 NC Chianura Domenico ITA LAZ RM 1621 1581 1510 1947 M 826138 108819

13 NC Chiarelli Massimo ITA EMI FE 1358 1603 1676 1957 M 857807 122672

8 NC Cristofari Massimo ITA LAZ FR 1526 1538 1217 1951 M 28551028 104206

3 NC De Carolis Massimo ITA LAZ RM 1833 1750 1845 1956 M 809900 100243

1 NC Farina Saverio ITA LAZ RM 1908 1636 1829 1956 M 803901 105394

9 NC Gorini Alessandro ITA LAZ FR 1484 1626 1305 1947 M 2807055 104212

4 NC Macchini Bruno ITA LAZ RM 1829 1591 1664 1957 M 864846 108904

10 NC Mezzatesta Franco ITA LAZ VT 1456 0 0 1956 M 846317 101907

11 NC Romanella Luigino ITA LAZ RM 1405 1580 1653 1956 M 28513479 108820

14 NC Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1261 1540 1219 1955 M 857351 100257

7 NC Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1549 1580 1821 1945 M 816701 107287

2 NC Viscogliosi Enzo ITA LAZ RM 1838 1535 1607 1957 M 833223 105409
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Farina Saverio 3.5 ITA | 8 N 1 | 0 Â½ | 11 B 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 0

7 2 NC Viscogliosi Enzo 3.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 1

3 3 NC De Carolis Massimo 3.5 ITA | 0 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 0 | 2 N 1 | 0

5 4 NC Macchini Bruno 3.0 ITA | 11 B 1 | 14 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 0 | 1

2 5 NC Antignani Luigi 4.0 ITA | 0 Â½ | 9 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 0

9 6 NC Chianura Domenico 2.0 ITA | 12 N 1 | 2 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 13 N 0 | -1

1 7 NC Vannelli Vittorio 4.0 ITA | 13 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 6 N 1 | 4 N 1 | -1

12 8 NC Cristofari Massimo 1.5 ITA | 1 B 0 | 13 N 0 | 9 B Â½ | 0 1 | 11 N 0 | 0

11 9 NC Gorini Alessandro 1.5 ITA | 2 N 0 | 5 B 0 | 8 N Â½ | 13 N 0 | 0 1 | -2

14 10 NC Mezzatesta Franco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 11 NC Romanella Luigino 3.0 ITA | 4 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 8 B 1 | 1

13 12 NC Abuhamdieh Nando 1.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 0

6 13 NC Chiarelli Massimo 3.0 ITA | 7 N 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 6 B 1 | 1

10 14 NC Tamburrini Andrea 1.5 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Abuhamdieh Nando ITA 1379 4 0.50 1.40 -0.9 1531.251210 1951 M 832600 112355

5 NC Antignani Luigi ITA 1784 4 3.50 2.33 1.17 1711.502048 1957 M 807362 102071

6 NC Chianura Domenico ITA 1621 5 2.00 2.72 -0.72 1581.601510 1947 M 826138 108819

13 NC Chiarelli Massimo ITA 1358 5 3.00 1.12 1.88 1603.601676 1957 M 857807 122672

8 NC Cristofari Massimo ITA 1526 4 0.50 2.03 -1.53 1538.751217 1951 M 28551028 104206

3 NC De Carolis Massimo ITA 1833 4 2.50 2.41 0.09 1750.001845 1956 M 809900 100243

1 NC Farina Saverio ITA 1908 4 3.00 3.11 -0.11 1636.001829 1956 M 803901 105394

9 NC Gorini Alessandro ITA 1484 4 0.50 1.37 -0.87 1626.501305 1947 M 2807055 104212

4 NC Macchini Bruno ITA 1829 5 3.00 3.56 -0.56 1591.201664 1957 M 864846 108904

10 NC Mezzatesta Franco ITA 1456 0 0.00 0 0 1956 M 846317 101907

11 NC Romanella Luigino ITA 1405 5 3.00 1.73 1.27 1580.601653 1956 M 28513479 108820

14 NC Tamburrini Andrea ITA 1261 4 0.50 0.89 -0.39 1540.501219 1955 M 857351 100257

7 NC Vannelli Vittorio ITA 1549 5 4.00 2.31 1.69 1580.401821 1945 M 816701 107287

2 NC Viscogliosi Enzo ITA 1838 5 3.00 4.02 -1.02 1535.001607 1957 M 833223 105409
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Cristofari Massimo ITA 1526   |  1 NC Farina Saverio ITA 1908 0 - 1

2 2 NC Viscogliosi Enzo ITA 1838   |  9 NC Gorini Alessandro ITA 1484 1 - 0

3 4 NC Macchini Bruno ITA 1829   |  11 NC Romanella Luigino ITA 1405 1 - 0

4 12 NC Abuhamdieh Nando ITA 1379   |  6 NC Chianura Domenico ITA 1621 0 - 1

5 7 NC Vannelli Vittorio ITA 1549   |  13 NC Chiarelli Massimo ITA 1358 1 - 0

6 3 NC De Carolis Massimo ITA 1833   |  1 - F

7 5 NC Antignani Luigi ITA 1784   |  Â½ - F

8 10 NC Mezzatesta Franco ITA 1456   |  0 - F

9 14 NC Tamburrini Andrea ITA 1261   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Chianura Domenico 1 ITA 1621   |  2 NC Viscogliosi Enzo 1 ITA 1838 1 - 0

2 3 NC De Carolis Massimo 1 ITA 1833   |  7 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1549 1 - 0

3 14 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1261   |  4 NC Macchini Bruno 1 ITA 1829 0 - 1

4 9 NC Gorini Alessandro 0 ITA 1484   |  5 NC Antignani Luigi 0.5 ITA 1784 0 - 1

5 13 NC Chiarelli Massimo 0 ITA 1358   |  8 NC Cristofari Massimo 0 ITA 1526 1 - 0

6 11 NC Romanella Luigino 0 ITA 1405   |  12 NC Abuhamdieh Nando 0 ITA 1379 1 - 0

7 1 NC Farina Saverio 1 ITA 1908   |  Â½ - F

8 10 NC Mezzatesta Franco 0 ITA 1456   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Macchini Bruno 2 ITA 1829   |  3 NC De Carolis Massimo 2 ITA 1833 Â½ - Â½

2 5 NC Antignani Luigi 1.5 ITA 1784   |  6 NC Chianura Domenico 2 ITA 1621 1 - 0

3 1 NC Farina Saverio 1.5 ITA 1908   |  11 NC Romanella Luigino 1 ITA 1405 1 - 0

4 2 NC Viscogliosi Enzo 1 ITA 1838   |  13 NC Chiarelli Massimo 1 ITA 1358 1 - 0

5 7 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1549   |  14 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1261 1 - 0

6 8 NC Cristofari Massimo 0 ITA 1526   |  9 NC Gorini Alessandro 0 ITA 1484 Â½ - Â½

7 10 NC Mezzatesta Franco 0 ITA 1456   |  0 - F

8 12 NC Abuhamdieh Nando 0 ITA 1379   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Farina Saverio 2.5 ITA 1908   |  4 NC Macchini Bruno 2.5 ITA 1829 Â½ - Â½

2 3 NC De Carolis Massimo 2.5 ITA 1833   |  5 NC Antignani Luigi 2.5 ITA 1784 0 - 1

3 6 NC Chianura Domenico 2 ITA 1621   |  7 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1549 0 - 1

4 12 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1379   |  2 NC Viscogliosi Enzo 2 ITA 1838 0 - 1

5 11 NC Romanella Luigino 1 ITA 1405   |  14 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1261 1 - 0

6 13 NC Chiarelli Massimo 1 ITA 1358   |  9 NC Gorini Alessandro 0.5 ITA 1484 1 - 0

7 8 NC Cristofari Massimo 0.5 ITA 1526   |  1 - F

8 10 NC Mezzatesta Franco 0 ITA 1456   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Antignani Luigi 3.5 ITA 1784   |  1 NC Farina Saverio 3 ITA 1908 Â½ - Â½

2 4 NC Macchini Bruno 3 ITA 1829   |  7 NC Vannelli Vittorio 3 ITA 1549 0 - 1

3 2 NC Viscogliosi Enzo 3 ITA 1838   |  3 NC De Carolis Massimo 2.5 ITA 1833 0 - 1

4 13 NC Chiarelli Massimo 2 ITA 1358   |  6 NC Chianura Domenico 2 ITA 1621 1 - 0

5 11 NC Romanella Luigino 2 ITA 1405   |  8 NC Cristofari Massimo 1.5 ITA 1526 1 - 0

6 14 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1261   |  12 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1379 Â½ - Â½

7 9 NC Gorini Alessandro 0.5 ITA 1484   |  1 - F

8 10 NC Mezzatesta Franco 0 ITA 1456   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

1 Farina Saverio
NC ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1829 Media: 1636.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cristofari Massimo ITA 1526 382 0.91 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 11 NC Romanella Luigino ITA 1405 503 0.92 1 2 2

4 B 4 NC Macchini Bruno ITA 1829 79 0.61 Â½ 2 2

5 N 5 NC Antignani Luigi ITA 1784 124 0.67 Â½ 2 2

3.11 2 2

2 Viscogliosi Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1607 Media: 1535.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gorini Alessandro ITA 1484 354 0.89 1 1 1

2 N 6 NC Chianura Domenico ITA 1621 217 0.78 0 1 1

3 B 13 NC Chiarelli Massimo ITA 1358 480 0.92 1 2 2

4 N 12 NC Abuhamdieh Nando ITA 1379 459 0.92 1 3 3

5 B 3 NC De Carolis Massimo ITA 1833 5 0.51 0 3 3

4.02 3 3

3 De Carolis Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1845 Media: 1750.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 NC Vannelli Vittorio ITA 1549 284 0.84 1 1 2

3 N 4 NC Macchini Bruno ITA 1829 4 0.51 Â½ 1 2

4 B 5 NC Antignani Luigi ITA 1784 49 0.57 0 1 2

5 N 2 NC Viscogliosi Enzo ITA 1838 -5 0.49 1 2 3

2.41 2 3

4 Macchini Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1664 Media: 1591.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Romanella Luigino ITA 1405 424 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Tamburrini Andrea ITA 1261 568 0.92 1 2 2

3 B 3 NC De Carolis Massimo ITA 1833 -4 0.49 Â½ 2 2

4 N 1 NC Farina Saverio ITA 1908 -79 0.39 Â½ 2 2

5 B 7 NC Vannelli Vittorio ITA 1549 280 0.84 0 2 2

3.56 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

5 Antignani Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 2048 Media: 1711.50 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 NC Gorini Alessandro ITA 1484 300 0.85 1 1 1

3 B 6 NC Chianura Domenico ITA 1621 163 0.72 1 2 2

4 N 3 NC De Carolis Massimo ITA 1833 -49 0.43 1 3 3

5 B 1 NC Farina Saverio ITA 1908 -124 0.33 Â½ 3 3

2.33 3 3

6 Chianura Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1510 Media: 1581.60 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Abuhamdieh Nando ITA 1379 242 0.8 1 1 1

2 B 2 NC Viscogliosi Enzo ITA 1838 -217 0.22 1 2 2

3 N 5 NC Antignani Luigi ITA 1784 -163 0.28 0 2 2

4 B 7 NC Vannelli Vittorio ITA 1549 72 0.6 0 2 2

5 N 13 NC Chiarelli Massimo ITA 1358 263 0.82 0 2 2

2.72 2 2

7 Vannelli Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1821 Media: 1580.40 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Chiarelli Massimo ITA 1358 191 0.75 1 1 1

2 N 3 NC De Carolis Massimo ITA 1833 -284 0.16 0 1 1

3 B 14 NC Tamburrini Andrea ITA 1261 288 0.84 1 2 2

4 N 6 NC Chianura Domenico ITA 1621 -72 0.4 1 3 3

5 N 4 NC Macchini Bruno ITA 1829 -280 0.16 1 4 4

2.31 4 4

8 Cristofari Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1217 Media: 1538.75 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Farina Saverio ITA 1908 -382 0.09 0 0 0

2 N 13 NC Chiarelli Massimo ITA 1358 168 0.72 0 0 0

3 B 9 NC Gorini Alessandro ITA 1484 42 0.56 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 11 NC Romanella Luigino ITA 1405 121 0.66 0 0 1

2.03 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

9 Gorini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1305 Media: 1626.50 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Viscogliosi Enzo ITA 1838 -354 0.11 0 0 0

2 B 5 NC Antignani Luigi ITA 1784 -300 0.15 0 0 0

3 N 8 NC Cristofari Massimo ITA 1526 -42 0.44 Â½ 0 0

4 N 13 NC Chiarelli Massimo ITA 1358 126 0.67 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.37 0 1

10 Mezzatesta Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

11 Romanella Luigino
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1653 Media: 1580.60 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Macchini Bruno ITA 1829 -424 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Abuhamdieh Nando ITA 1379 26 0.54 1 1 1

3 N 1 NC Farina Saverio ITA 1908 -503 0.08 0 1 1

4 B 14 NC Tamburrini Andrea ITA 1261 144 0.69 1 2 2

5 B 8 NC Cristofari Massimo ITA 1526 -121 0.34 1 3 3

1.73 3 3

12 Abuhamdieh Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1210 Media: 1531.25 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Chianura Domenico ITA 1621 -242 0.2 0 0 0

2 N 11 NC Romanella Luigino ITA 1405 -26 0.46 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 2 NC Viscogliosi Enzo ITA 1838 -459 0.08 0 0 1

5 N 14 NC Tamburrini Andrea ITA 1261 118 0.66 Â½ 0 1

1.4 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CR LAZIO SENIORES 2023 - OVER 65 (2309021B)
Fiuggi - 22-09-2023 - 24-09-2023

13 Chiarelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1676 Media: 1603.60 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Vannelli Vittorio ITA 1549 -191 0.25 0 0 0

2 B 8 NC Cristofari Massimo ITA 1526 -168 0.28 1 1 1

3 N 2 NC Viscogliosi Enzo ITA 1838 -480 0.08 0 1 1

4 B 9 NC Gorini Alessandro ITA 1484 -126 0.33 1 2 2

5 B 6 NC Chianura Domenico ITA 1621 -263 0.18 1 3 3

1.12 3 3

14 Tamburrini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1219 Media: 1540.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 NC Macchini Bruno ITA 1829 -568 0.08 0 0 1

3 N 7 NC Vannelli Vittorio ITA 1549 -288 0.16 0 0 1

4 N 11 NC Romanella Luigino ITA 1405 -144 0.31 0 0 1

5 B 12 NC Abuhamdieh Nando ITA 1379 -118 0.34 Â½ 0 1

0.89 0 1
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